令和５年１月

横 浜 税 関

関係各位

鹿島税関支署茨城空港出張所の職員常駐について

平素から税関行政に深いご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

鹿島税関支署茨城空港出張所については、新型コロナウイルス感染症の影響

による国際定期便の全便運休を受け、令和３年７月１日より一時的に職員非常

駐としておりましたが、下記のとおり職員常駐を予定しておりますのでお知ら

せいたします。

記

１．実施時期

 令和５年３月１日（水）

２．常駐時における連絡先

鹿島税関支署 茨城空港出張所 0299-54-0471

以上

（本件についてのお問い合わせ先）

鹿島税関支署管理課      ０２９９－９２－２５５９